

SM-sarjan pesisavaus tänään klo 13.00

**KULHO-KARMA**

Kulhon kentällä



Pelissä mukana

JOENSUUN OSUUSPANKKI

## Kulhon voittojuoksu lukkarin väärillä

Lähes Hitchcockin kaltaisen jännärin järjestivät Kulhossa pesäpallon suomensarjauksessa kotijoukkue Kunto ja vieras rajan takaa, Karjalan Maila. Ratkaisukin oli kovin dramaattinen, kun voittojuoksun Kulholla lahjoitti pitkän ja värikkään pelin jälkeen viimeisessä vuoroparissa kahdella väärällä KarMan lukkari Ari Pennanen. Näin loppunumerot olivat 11-10.

Ottelu näytti ratkenneen jo heti tauon jälkeen, kun KarMa lisäsi viidennen ja kuudennen vuoroparin tasoittavallaan taukojohtoon 5-3 lukemiin 8-3. Kulhon ulkopeli oli hermoilevaa ja tunnetusti äänekkään kotiyteisönkin kielet olivat kylmässä kevätssä vielä jäässä. Mutta sitten alkoi tapahtua.

Kari Tuhkasen saatua pallon kasvoihinsa seitsemännessä vuorossa ja siirtyessä paikallavaksi KarMan vaihtopenkille vähäksi aikaa, alkoi Kulho iskeä tosissaan. Ensin kavennettiin kahdella juoksulla Pekka Sivosen ja Markku Putkurin ollessa mailanvarressa. Nyt heräsi yleisökin huutamaan paineita KarMan ulkokentälle ja niitä tuli.

Kahdeksannessa vuoroparissa Kulho takoi viisi juoksua, joista kaksi viimeistä tosin tulivat KarMan käsien täristessä harhaheitoilla. Sitten tasoittavalla oli Kulhon vuoro

tyriä kahdesti helpponäköisissä lyönneissä ja KarMa pääsi vielä tasoittamaan Pekka Kannisen kotiuttaessa Seppo Jehkosen sekä Jukka Kauppinen vuorostaan Kannisen.

Sitten päätösvuorossa paluun KarMaan tehnyt Ari Pennanen päästi Lauri Kempakseen vapaataipaleella kotiin ja peli ratkesi. Vastapuolen lukkarintontin Kari Hovatovilta perinyt Jari Pippola olikin Pennasta varmempi ja onnistui alkukipsistä selvittyään kakkospalkinnon arvoisesti.

— Liikaa yritettiin varmistella ja se kostautui sitten harhaheitoilla, manasi lähes jo taskussa olleen voiton menetystä KarMan viuhkamies Timo Purmonen. Kulhon pelinjohtaja Pertti Mäkisalo pysyi pelin jälkeen sanomaan vain "jännää, jännää".

Kulhon paras Pippolan lisäksi oli tehokkaan sisäpelin lisäksi kärppänä siepparina häärinyt Jouko Konstig. KarMan teho löytyi akselilta Juha Niiranen—Jukka Kauppinen, Seppo Jehkosen ollessa kärkeä myös liukas.

Tilastot (lyödyt/tuodut):  
Kulho: Konstig 3/1, Sivonen 1/2, Putkuri 1/0, Ratilainen 1/0, Tikka 1/1, Kempas 0/2, Pippola 1/2, Andronov 0/2. Hh.2 ja vt.1. KarMa: Jehkonen 1/3, Tuhkanen 0/2, Kanninen 1/3, Niiranen 4/0, Kauppinen 2/2, Pennanen 1/0. Hh. 1.

### Suomensarja:

#### Itälohko:

Hamina—Kiri	1-4,	Hongikko—Saari	3-18,
		Ilo-	
		mantsi—Kuusankoski	5-12,
		Mäntyharju—PuMu	6-4,
		Kulho—Joensuu	11-10.

Summa - Järven pää 4-10